
uĚsrsrÝ ÚŘno HoŘtcr
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského L457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/9685/DZ-38/2025/SE

vyŘtzu:r: Jaroslav šedivý
TEL.:
E-MAIL:

492 r05 486
sed ivy@horice.org

DATUM: 23.O6.2025

\t , ,v

VEREJNA VYHLASKA

OPATRENI OBECNE POVAHY
sTANovENÍ PŘECHoDNÉ ÚPRAVY PRoVozU

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech stanovení
místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. a III. třídy,
místní komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci podle $ 124 odst. 6 zákona
č. 36l/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle ustanovení $ 77 odst'
1 písm. c) citovaného zákona a $ I7I zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, na základě písemné žádosti od žadatele - Dopravní značení DZDH
s.r.o.' rčo rzga8765, Vtčkovická 224tg&a, 5oo o4 Hradec Krátové, zastupující na
základě plné moci společnost Úaržaa silnic Královéhradeckého kraje á.S.,
Ičo 27502988' Kutnohorská 59, 5oo 04 Hradec KráIové, ze dne 19.05.2025 a po
předchozím písemném vyjádření dotčeného orgánu Policie české republiky, Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Ve smyslu
ustanovení $ 77 odst 2 písm. b) zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2oI5 Sb,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,

stanoví přechodnou úpravu provozu

na silnici č. II/3oo, TI|284, III|28447,
katastrech obcí Úhte5ov, Rohoznice a
situačních plánků

IILI28448 a ITLí28449 v
Miletín, dle přiložených

Důvod: stavební práce - -Oprava sitnice IITI2a448 a IIII28449 úhIejov"

I

Termín: oí..o7.2íJ25 - 18.07.2íJ25



osoba (organizace) odpovědná zařádné provedení úpravy:
]iří Pšenička - vedoucí speciálních prací ÚsxHt<, tel: 725 994 895

Da!ší podmínky:

1) Umístění dopravního značení, případně dopravního zařízeni, provedte dle přiloženého

situačního plánku, kteý je nedílnou součástí tohoto stanovení a podle níže uvedených
podmínek'

2) Dopravní značení požadujeme umístit v souladu se zákonem č. 361'/2000 Sb., o provozu

na pozemních komunikacích; vyhláškou č. 29412015 sb., kterou se provádějí pravidla

provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních

komunikacích; v souladu s Příručkou pro označování pracovních míst na dálnicích a
silnicích, vydanou Řso Čn a schválenou Ministerstvem dopravy pod č.j.

39682/20231e3O/3.

3) V případě rozporu s navrženou přechodnou úpravou provozu na pozemních

komunikacích bude stávající dopravní značení místních úprav provozu zakryto nebo

bude jeho platnost zrušena přeškrtnutím.

4) Dopravní značení bude za snížené viditelnosti doplněno o osvětlení pomocí výstražných
světel s7 (L8H), dle obecných zásad pro jejich umístění a v provedení a počtech dle

příslušných schémat.

5) Přechodné dopravní značky musí být umístěny na podpěrných sloupcích v provedení s
červenobílými reflexními pruhy'

6) Přenosné značky se umisťují spodním okrajem ve výšce 0,6 m nad úrovní vozovky a
pokud možno v jednotné výšce. Barevně i provedením musí dopravní značky odpovídat

vyhlášce č.2g4/2o:-5 Sb. a čstv EN 12B99-L (73 7o3o). Dopravní značení bude
umístěno tak, aby netvořito překážku rozhledových poměrů křižovatek'

7) Během stavebních prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu a bude

zajišťována průoěžná kontrola a údržba dopravního značení a zařízení tak, aby bylo

dbáno o neporušenost, úplnost a správné umístění přechodného dopravního značení.

B) V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného provozu navržené
přechodné dopravní značení zakryto nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po

definitivním ukončení prací bude dopravní značení umístěné v souvislosti s omezením
(uzavírkou) neprodleně odstraněno.

odůvodnění

Žadatel Dopravní značení DZDH s.r.o.' Ičo 17988765, Vlčkovická 224lgaa' 5oo 04
Hradec Králové, zastupující na základě plné moci společnost úaržua sitnic
Královéhradeckého kraje a.s., rčo 275o29a$ Kutnohorská 59, 5oo 04 Hradec
Králové, poŽádal dne 19.05.2025 zdejší silniční správní úřad o stanovení přechodné úpravy
provozu na silnici č' Ill3oo, II/2B4, IIÍ/2B447,III/2B44B a III/2B449 v katastrech obcí Úhle3ov,

Rohoznice a Miletín z důvodu realizace opravy silnice č. ÍII|2B44B a III/2B449 v obci Úhleiov,
jejich plánované uzavírky a značení objízdné trasy, dle 9rafického znázornění v příloze.

2



Návrh přechodné úpravy provozu byl projednán s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie
Královéhradeckého kraje, územním odborem Jičín, dopravním inspektorátem, v souladu s
ustanovením $ 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu a dle vyhlášky č. 294l2ol5 sb'
Ve vyjádření pod č.j.: KRPH_54274-2IěJ-2o25-o5o4o6 vydal dotčený or9án souhlasné
stanovisko.

Správní orgán žádost posoudil dle platné právní úpravy zákona č. 36I/2000 Sb., zákon o
silničním provozu a dle vyhlášky č. 294l2ol5 Sb', kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích. V souladu s ustanovením $ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu
stanovil přechodnou úpravu provozu ve shora uvedeném znění.

Poučení

Podle g 773 odst. 2 zákona č. 5oo/2oo4 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Dle 9 77 odst' 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky.

Městsily úřad Hoi,tue- _ odbglfonlavv
ra

Příloha:
- 2x situační plánek

Rozdě!ovník:

Účastníci řízení

Dopravní značení DZDH s.r.o', IČo 17988765, Vtčkovická 224/g8a, 500 04 Hradec Králové, IDDS: 46nb4w6

Správa silnic Krátovéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové,
IDDS: 6m9k9ey
ostatní _ veřejná vyhláška

DotčenÝ oroán

KŘP Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Balbínova 24, 506 12 Jičín, IDDS:
urnai6d

Městský Úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravní a správní, IDDS: mu5b26c

J



K wvěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářskÝ
Městský úřad Miletín
obecní úřad Rohoznice
obecní úřad Úhleiov

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu

15 dnů a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.horice.org. opatření
obecné povahy se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž

správních obvodů se opatření obecné povahy týká, pokud se opatření vztahuje k provozu v
zastavěném Území obce nebo může-li dojít ke zvýšení hustoty provozu v zastavěném území

dotčené obce.

Vyvěšeno dne ......... Sejmuto dne

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko razítko

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto

usnesení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:

Vypraveno dne

4



Dopraaní opat ení p i akci: opraaa sil. llU2844B a IIU28449
1.7 .-18.7.2025

A T ebihošť

uzav en usek

objízdná trasafr3*.,
e,,,

| -t

-

1b.05 ru25

2506Ú

Dto

DAIUM

C.ZAKAZKY

sTUPEŇ PD

L]ÉŘl tKo

FORNlAT

Atoleá Jrkov. / lel' /JJ b5U Jo] / e]ldl ÍÍocdzdll'c2

Alj0le' JÍkovJ ' l.l' /JJ 6b! J0] / c_ llail ÍÍo@d2dh'c.]

BL' Ja. Paldl'old / lel. b05 4// 4]! ] Éi]]d l' L iloq)d.d|'*

obcc Uhlel0

ex* OpvsTtq sil. tll/28448 a llW8449

DoPRAVNÉ INŽENÝRsKÁ oPATŘENl

Okres JrirrKlaj] KÍalov{'!adil]ly

ov

Irothxa

p

,Ť;:,jÍffi
UFrd

Dolní
DehtovI

a Únleiov

Brodgx

liI .'

{ -. 43a

I hr!

. J66 {"

./,,'

@.4-,a' - ./j

t ,'

. .t(.,,|
/' l\.

-;--.( -i-

lE6lrrrrrrrrr

.4
*"{

ír."'"'íí'"'"
'í*"á\

\Ps

Záb ezí-Řer

Trotina

Etr
C
L

Ů

-

C

F.\-
l.ll-_š/š/ "t

-I

6

9

'e

4*Ótrrttrtíru

Zdobín

b I

I

I

v
I

I
J ,

l{s ÚDRŽa^$nE
Xr.MhrddBktu kry a.sf

a

.- é
o

A

POZOR

A
slL. ilt/28448

A StL. ilt/28449

UzAVŘENY

taattaatt



Dopraaní opat ení p i akci: oprazla sil. IIy28448 a IIV28449
1.7.-18.7.2025

\

"i$,l sek pro vyparkování vozidel

DZ B 28, E 1 3, E 8a, E 8b, E 8c budou osazeny
t den p ed zahájením prací, t.j' XX'XX.XXXX'

oac
T"T'T'

onnp) ffi
I

,'e

/

H
'čffi{

ffit

ffi

ffi

It
I

Ó

W

H
ť &

\
\

Zhotovilell ,
rds Úofu^$lxE

ÍíbahŤ.ddaD lÍ.}u

16.05.2025

25060

Dto

A3

DATUM

Č'AK^7K

STUPEN PO

MĚŘlTKo

FoRMAT

Andrea J kovi / |ol.:73J 660 Jl)1 /BrlBil: Úlfu@dzdh.cz

qnorea Jrrovd/ lel,.7JJ 55u lUl / err'dil. inlogdzoh,.r

Bc' Ja^ Pazdzioía / |el.. 005 47I 445 l b-nai| nnD@ézdn'cz

obec. Úhbjov

arc., Qpv6.7ts. sil. llW8448 a IIW8449

DoPRAVNÉ lNŽENÝRsKA oPATŘENl

okr s: Jr krKÍal: KÍálovéhÍadeci

KÍesll:

zdp. pÍojekbnlI

ffi
ffi


		2025-06-24T09:08:15+0200




